
cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14529

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDAD, CULTURA Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2014 del Director General de Gestión de Personal, por 
la que se elevan a definitivas las adjudicaciones provisionales de puestos ofertados en 
el concurso de traslados para funcionarios docentes pertenecientes al Cuerpo de 
Maestros, convocado por Resolución de esta Dirección General de 31 de octubre de 
2013 (“Boletín Oficial de Aragón, número 222, de 11 de noviembre de 2013).

De conformidad con lo dispuesto en la norma vigésimo segunda de la Resolución de 31 de 
octubre de 2013 (“Boletín Oficial de Aragón”, número 222, de 11 de noviembre de 2013), por 
la que se anuncia convocatoria de concurso de traslados de ámbito autonómico para la pro-
visión de puestos de trabajo en el Cuerpo de Maestros, vacantes en Centros Públicos do-
centes dependientes del ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma de Aragón, y una vez 
transcurrido el plazo concedido para alegaciones a la adjudicación provisional y para desistir 
de la participación en el concurso y/o procesos previos al mismo, establecido en la Resolución 
de 14 de marzo de 2014, por la que se ordena la exposición de la adjudicación provisional de 
destinos de la citada convocatoria, y conforme a lo dispuesto en el Decreto 336/2011, de 6 de 
octubre, por el que se establece la estructura orgánica del Departamento de Educación, Uni-
versidad, Cultura y Deporte, en el que se le atribuyen las competencias en materia de per-
sonal, resuelvo:

Primero.— Elevar a definitivas las vacantes anunciadas con carácter provisional por la 
Resolución de fecha 14 de marzo pasado, una vez incorporadas las modificaciones que se 
indican en el anexo I de esta resolución, en el que se publican los centros que por distintos 
motivos han experimentado modificaciones en el número de puestos vacantes.

Segundo.— Elevar a definitivas las adjudicaciones provisionales del concurso de traslados 
y procesos previos realizadas por Resolución del Director General de Gestión de Personal de 
fecha 14 de marzo de 2014, en la forma que se expresa en el anexo II, en el que se insertan 
los destinos definitivos otorgados a los participantes.

En dichas adjudicaciones se han tenido en cuenta las rectificaciones motivadas por la 
estimación de reclamaciones a la resolución provisional que figuran en el anexo III, así como 
los desistimientos de participación en el concurso de traslados de los maestros relacionados 
en el anexo IV.

Las vacantes que constan en la resolución definitiva son aquellas que se corresponden 
con puestos de trabajo que se encuentran previstos en la planificación escolar o no se en-
cuentran afectados por algún proyecto educativo.

Tercero.— Dar publicidad a las alegaciones interpuestas contra las adjudicaciones provi-
sionales con la resolución recaída en ellos en el anexo III, en el que constan por orden alfa-
bético los Maestros afectados y la estimación o desestimación de sus reclamaciones.

Cuarto.— Dar publicidad a los desistimientos admitidos a la participación en el concurso 
y/o procesos previos al mismo, que figuran en el anexo IV, causando baja en la convocatoria.

Quinto.— Declarar definitivamente excluidos de la participación en el citado concurso de 
traslados a los participantes que figuran en el anexo V, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Sexto.— Posesión y Cese. 
Los destinos adjudicados por esta resolución, de conformidad con lo que dispone la base 

vigésimo tercera de la convocatoria, son irrenunciables.
La toma de posesión del nuevo destino tendrá lugar el día 1 de septiembre de 2014 y el 

cese en el de procedencia el último día de agosto.
Las diligencias de cese y toma de posesión serán expedidas por los Directores de los 

Servicios Provinciales correspondientes.

Séptimo.— Anulación de destinos.
Quedan sin efecto los destinos adjudicados a Maestros cuando, tras la publicación de la 

presente resolución se verifique que no cumplen los requisitos exigidos para la participación 
o no tengan los méritos suficientes para obtener el puesto, así como los erróneamente adju-
dicados, sin que el hecho de aparecer en el anexo correspondiente de esta resolución, e in-



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14530

cluso el que se lleve a efecto la toma de posesión, prejuzgue el cumplimiento de las exigen-
cias de la convocatoria.

Octavo.— En los casos en que en la presente convocatoria se hubiesen provisto vacantes 
o resultas indebidas, a los Maestros afectados se les considerará como procedentes de 
puesto suprimido, siéndoles de aplicación cuantos preceptos del Real Decreto 1364/2010, de 
29 de octubre, aludan a los Maestros que se encuentran en tal situación.

Noveno.— Los Maestros procedentes de la situación de excedencia voluntaria, que por el 
presente concurso obtengan destino definitivo y por cualquier causa no tomen posesión del 
mismo, continuarán en la situación de excedencia voluntaria por interés particular, no pu-
diendo volver a solicitar el reingreso hasta transcurridos dos años desde el 1 de septiembre 
de 2014.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la Consejera del Departamento de Educación, Universidad, Cultura y 
Deporte, en los plazos y forma establecidos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
según redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Zaragoza, 24 de abril de 2014.

El Director General de Gestión de Personal,
ALFONSO GARCÍA ROLDÁN



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14531

ANEXO I 
MODIFICACIÓN DE VACANTES 

CENTRO 
CÓDIGO LOCALIDAD/PROVINCIA DONDE DICE   

     ESP.       TIPO        VAC. 
DEBE DECIR  

      ESP.      TIPO        VAC. 

CEIP “JERONIMO ZURITA Y 
CASTRO” 
50006001 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 34 0 1 34 0 0 

CEIP “LA ALMOZARA” 
50006438 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 38 0 2 38 0 1 

IES “VALDESPARTERA” 
50019020 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 60 0 1 60 0 0 

CEIP “LAS FUENTES” 
50009403 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 37 0 0 37 0 1 

CRA “A REDOLADA” 
22005698 

PERALTA DE ALCOFEA 
HUESCA 34 1 1 34 1 0 



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14532

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 1 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SUÑEN ACIN, ISABEL

NAVARRO RODES, MARIA PILAR

PEYRON GIMENO, M. ISABEL

MARTINEZ MILLAN, M PILAR

PERALTA BAYO, M. DOLORES

LALAGUNA SERRANO, MARIA GEMMA

CUTANDA PEREZ, ELOY VICTOR

LOPEZ ANADON, FRANCISCO J.

ALONSO ALMAZAN, AMPARO

GARRIDO LANDA, MANUELA

017198528

073154326

073188826

025148566

017712612

029098067

019089156

018416784

018431364

033890123

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 5,9900

 6,0000

 7,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 0,0000

 0,0000

 2,5000

 17,5000

 7,9166

 10,6666

 20,0000

 20,0000

 20,0000

 18,2498

 13,5830

 17,5000

 20,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 212,8332

 169,2498

 167,9998

 162,6832

 161,3232

 155,3332

 149,2330

 146,9162

 137,4164

 135,8332

 183,3332

 155,3332

 151,3332

 133,3332

 135,3332

 129,3332

 115,3332

 127,3332

 113,6664

 107,3332

50009208

50003048

22004271

50001702

50010764

50002937

44001159

44004689

44004495

50010764

TORRE RAMONA - CL. BATALLA DE LEPANTO, 40

MARÍA QUINTANA - CTRA. DE FRAGA, S/N

SAN MIGUEL - CL. LA COLOMINA, S/N

PEDRO SÁNCHEZ CIRUELO - CL. BARRANCO DE LUZBEL, S/N

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

GOYA - PZA. ESCUELAS, 3

SIERRA DE ALBARRACÍN - CL. MAGDALENA, 32

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

ZARAGOZA

MEQUINENZA

TAMARITE DE LITERA

DAROCA

CASPE

MALLEN

CELLA

CAMINREAL

TRAMACASTILLA

CASPE

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

50009580

50003048

50010181

50009580

50010764

50002937

44001159

44002152

44004793

50010764

MIRAFLORES - PARQUE MIRAFLORES, 1

MARÍA QUINTANA - CTRA. DE FRAGA, S/N

HISPANIDAD - CL. OCÉANO ATLÁNTICO, 15

MIRAFLORES - PARQUE MIRAFLORES, 1

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

DE ALBARRACÍN - CAMI. DE GEA, S/N

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

ZARAGOZA

MEQUINENZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CASPE

MALLEN

CELLA

MONREAL DEL CAMPO

ALBARRACIN

CASPE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

037

031

035

031

031

032

035

038

034

035

036

038

035

031

038

038

038

038

034

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14533

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 2 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GRACIA CALVO, MARIA PILAR

CUARTERO SANCHEZ, PILAR

MANZANO GONZALEZ, JOSE RAMON

IBOR LORES, ERNESTO JOSE

LAPEÑA GIL, EMILIA

BUETAS BUETAS, CARLOS P.

FELIX CORONAS, M. EVA

MONTAÑES REMACHA, M. ISABEL

HORNA SOLA, ANGELES

GABAL LACAMBRA, MARIA PILAR

017439349

017220131

017714432

018017019

025131159

018036789

073192054

017444215

041078745

018004107

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,2000

 6,2500

 6,1000

 7,1000

 6,3000

 6,3000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 20,0000

 16,6666

 20,0000

 20,0000

 20,0000

 9,3332

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,4500

 0,9000

 0,0000

 0,9000

 135,3332

 134,2498

 133,6832

 126,4332

 124,4332

 119,5496

 119,0832

 118,4332

 115,3332

 115,2332

 109,3332

 109,3332

 101,3332

 97,3332

 97,3332

 101,6664

 101,3332

 91,3332

 101,3332

 103,3332

50010171

50006001

22001243

22005728

50011847

22003586

22002338

50011161

50008356

50011801

HERMANOS MARX - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, S/N

JERÓNIMO ZURITA Y CASTRO - AVDA. DE LA ALMOZARA, 58

ALTO ARA - AVDA. ORDESA, 1

MONTEARAGÓN - CTRA  DE  HUESCA , S/N

JOSEFA AMAR Y BORBÓN - C/ JULIO GARCÍA CONDOY, 50

CINCA-CINQUETA - CL. ALTA, S/N

PÍO XII - CL. PIO XII, 1

RÍO RIBOTA - AVDA. CONSTITUCIÓN, 2

CESÁREO ALIERTA - CL. PEDRO III EL GRANDE,  4

JOSÉ ANTONIO LABORDETA SUBÍAS - PZA. PEDRO SAPUTO, 7

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BROTO

CHIMILLAS

ZARAGOZA

PLAN

HUESCA

ANIÑON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50010193

50009373

50011801

22002341

50010491

22000071

22002508

50009452

50008356

50005914

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

JOSÉ CAMÓN AZNAR - AVDA. DE NAVARRA, 141

JOSÉ ANTONIO LABORDETA SUBÍAS - PZA. PEDRO SAPUTO, 7

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

SANTIAGO HERNÁNDEZ - AVDA. DE NAVARRA, 141

ASUNCIÓN PAÑART MONTANER - CL. CORTES DE ARAGÓN, 1-3

RAMÓN Y CAJAL - AVDA. DE LA PAZ,  9

MARÍA MOLINER - CAMI.  DE MIRAFLORES, 10

CESÁREO ALIERTA - CL. PEDRO III EL GRANDE,  4

RECARTE Y ORNAT - CL. SAN JUAN BOSCO,  7

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

AINSA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

032

037

038

036

032

036

038

034

038

038

038

038

038

060

032

060

036

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14534

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 3 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

AZNAR FERRANDO, M.ANGELES

BULGAZ CUARTERO, JOSE LUIS

RODRIGUEZ BESCOS, ISABEL

NAVALLAS ALCAINE, M ISABEL

NIETO VELILLAS, ESTHER

ROYO MARCO, MARIA MANUELA

BURILLO GARCIA, CARMEN

CONTIN GASPAR, NATALIA

CAMPOS SANCHO, CONCEPCION

LOMA BIELSA, PILAR

017867610

017203569

018006648

017871362

025141053

018419797

017868969

017740753

018421078

018426186

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 5,5100

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,9000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 5,0000

 17,5000

 20,0000

 5,0000

 1,0000

 20,0000

 7,9166

 5,0000

 5,0000

 9,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6000

 0,0000

 0,0000

 0,4500

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 3,7900

 114,3332

 113,0332

 111,9332

 111,8432

 110,3332

 108,7832

 106,2498

 105,3332

 103,6332

 100,0232

 103,3332

 89,3332

 85,3332

 101,3332

 99,3332

 79,3332

 89,3332

 93,3332

 89,3332

 77,3332

50006438

50006037

22001073

50002275

50011008

44001159

50005902

50011410

50005744

44003259

LA ALMOZARA - CL. BONN, 7

LA JOTA - CL. BALBINO ORENSANZ, 3-5

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

LUIS GARCÍA SÁINZ - CL. AGUSTINA DE ARAGÓN, 1

RODANAS - AVDA. DE LA ESTACIÓN, 1

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

ANDRÉS MANJÓN - CL. DELICIAS,  90

LOS BAÑALES - AVDA. GENERAL CARLOS DE CASTRO, 1

ANDRÉS OLIVÁN - CL. ALEJANDRO PALOMAR, 21

ARBOLEDA - CAMI. CAPUCHINOS, 6

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BINEFAR

FUENTES DE EBRO

EPILA

CELLA

ZARAGOZA

SADABA

SAN JUAN DE MOZARRIFAR

TERUEL

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

50006438

50008368

22001073

50002275

50018428

44003090

50006013

50008678

50005744

44003272

LA ALMOZARA - CL. BONN, 7

DOCTOR AZÚA - CL. PEDRO III EL GRANDE, 4

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

LUIS GARCÍA SÁINZ - CL. AGUSTINA DE ARAGÓN, 1

TORRE DE LOS ESPEJOS - AVDA. PUERTO RICO, 9-11

PIERRES VEDEL - CL. YAGÜE DE SALAS, 21

JOAQUÍN COSTA - P.º MARÍA AGUSTÍN,  41

RECTOR MAMÉS ESPERABÉ - P.º CONSTITUCIÓN, 136

ANDRÉS OLIVÁN - CL. ALEJANDRO PALOMAR, 21

ENSANCHE - CL. JOSÉ TORÁN, 5

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BINEFAR

FUENTES DE EBRO

UTEBO

TERUEL

ZARAGOZA

EJEA DE LOS CABALLEROS

SAN JUAN DE MOZARRIFAR

TERUEL

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

031

038

035

031

060

038

031

031

031

036

038

038

038

038

060

038

031

031

038

036

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14535

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 4 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

BORAO GOMEZ, ANA

BLANCO MUÑIZ, ROSA MARIA

ATRIAN LIZONDO, M. JESUS

LUCIA ESTOPIÑAN, JOSE PEDRO

PUY SAURA, MONICA

CORTES GIMENEZ, MARIA MERCEDES

BAGUENA MOR, ANA ISABEL

MONTIU FARO, M.RITA

SANZ ORTIZ, MARIA ROSA

ASIN MENDOZA, CARMEN

017208012

017203563

073068239

018427572

073197661

073068982

018443465

073192511

018440703

018009852

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 5,0000

 0,0000

 8,0000

 3,0000

 2,1666

 11,0000

 9,0000

 6,3332

 14,1662

 13,3332

 9,4166

 5,0000

 20,0000

 3,2499

 0,4500

 0,0000

 1,1500

 0,1500

 0,0500

 0,0000

 0,0500

 0,1000

 1,1000

 0,0000

 97,9498

 97,6660

 93,4832

 91,8164

 88,5494

 83,9664

 83,7998

 82,4332

 82,4332

 81,5831

 87,3332

 80,6660

 75,3332

 79,3332

 67,3332

 63,3332

 63,3332

 71,3332

 47,3332

 69,3332

50011847

22004633

22003215

44004781

22000706

50006049

44004781

22001073

44004719

22002351

JOSEFA AMAR Y BORBÓN - C/ JULIO GARCÍA CONDOY, 50

EL PARQUE - CL. VALENTÍN CARDERERA, 6

JOAQUÍN COSTA - AVDA. GOYA, 2

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

FRANCISCO GALIAY SARAÑANA - CL. BARRIO NUEVO,  S/N

JULIÁN SANZ IBÁÑEZ - CL. LEOPOLDO ROMEO, 24

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

ZARAGOZA

HUESCA

MONZON

RUBIELOS DE MORA

BALLOBAR

ZARAGOZA

RUBIELOS DE MORA

BINEFAR

CEDRILLAS

HUESCA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

TERUEL

HUESCA

50011847

22005728

22010839

44003120

22003215

50009580

44003272

22001073

44004306

22002521

JOSEFA AMAR Y BORBÓN - C/ JULIO GARCÍA CONDOY, 50

MONTEARAGÓN - CTRA  DE  HUESCA , S/N

MONZÓN III - AVDA. DEL PUEYO, S/N

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

JOAQUÍN COSTA - AVDA. GOYA, 2

MIRAFLORES - PARQUE MIRAFLORES, 1

ENSANCHE - CL. JOSÉ TORÁN, 5

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

LA FUENFRESCA - CL. LOS TILOS, 1

SIERRA DE GUARA - CL. RAMÓN J. SENDER, 4

ZARAGOZA

CHIMILLAS

MONZON

TERUEL

MONZON

ZARAGOZA

TERUEL

BINEFAR

TERUEL

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

TERUEL

HUESCA

032

035

031

034

031

032

032

031

038

036

036

038

031

038

031

032

031

038

031

060

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14536

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 5 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CARDONA ROLANIA, JESUS IGNACIO

LABORDA SORIANO, MARIA ANGELES

BORRUEL LOPEZ, REYES

CRISTOBAL TOMAS, MONICA DE

MUÑOZ HERNANDEZ, ALICIA

CAMEO ARNAL, PILAR

SANZ DE SIRIA CATALAN, BLANCA

ARENAS ABAD, MARIA LUCIA

BARBARROJA GOMBAU, M. ANGELES

GÜERRI BUATAS, SILVIA

018428130

025154775

018034156

017733772

017751909

017436732

018001549

017443291

073196479

073198339

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 7,9000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 4,7600

 6,0000

 8,7300

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 2,0000

 0,0000

 20,0000

 17,8332

 5,0000

 3,1666

 18,4162

 5,0000

 20,0000

 9,5830

 5,0000

 5,0000

 0,0500

 0,2636

 0,0000

 1,4000

 0,1000

 0,2500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 81,3832

 81,3300

 79,6664

 78,8998

 78,8494

 78,5832

 78,1932

 77,9162

 75,0632

 74,5332

 55,3332

 55,3332

 65,6664

 59,3332

 51,3332

 67,3332

 53,3332

 55,3332

 59,3332

 63,3332

44005074

50005641

44004483

50006128

50002512

50017710

22010323

50008952

22005820

50002810

CUNA DEL JILOCA - CL. ESPAÑA, 10

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

JAVALAMBRE - CL. INGENIERO PIQUERAS, 1

SAN BRAULIO - CL. PANTANO DE YESA, 10

RAMÓN Y CAJAL - PZA. DE ESPAÑA, 1

MONTECANAL - CL. TOMÁS DE LEZAÚN, 15

PIRINEOS-PYRÉNÉES - CL. CORONA DE ARAGÓN, 2

RAMÓN Y CAJAL - CL. RAMÓN Y CAJAL, 53

ARCO IRIS - CL. MONZÓN, S/N

VIRGEN DEL PORTAL - CL. ZARAGOZA, 38

SANTA EULALIA

MONZALBARBA

MANZANERA

ZARAGOZA

JOYOSA (LA)

ZARAGOZA

HUESCA

CUARTE DE HUERVA

CONCHEL

MAELLA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

44003120

50005641

50010171

50006232

50005641

50006025

22002341

50008381

22003215

50001350

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

HERMANOS MARX - CL. CINEASTA SEGUNDO DE CHOMÓN, S/N

JUAN XXIII - CL. JUAN XXIII, 2

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

JOSÉ MARÍA MIR - CL. DUQUESA VILLAHERMOSA, 58

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

ELISEO GODOY BELTRÁN - CL. ASÍN Y PALACIOS, 19

JOAQUÍN COSTA - AVDA. GOYA, 2

COMPROMISO DE CASPE - PZA. COMPROMISO, 12

TERUEL

MONZALBARBA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONZALBARBA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

MONZON

CASPE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

034

031

038

031

031

031

031

099

032

038

034

038

036

031

031

031

031

032

038

036

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14537

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 6 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PEREZ JULVE, ANA MARIA

CARNICER FERRER, ANUNCIACION L.

LOPEZ MARCO, ANA BELEN

CEREZA BARINGO, CLARISA

LOZANO MEDINA, CARLOS

ROY MARTINEZ, JESUS M.

LAIN MILLAN, MARTA

SANCHEZ LORENZO, MARIA PILAR

VICENTE IRANZO, ESTRELLA

ZAPATERO URUEÑA, M. DEL MAR

025431336

018016271

016812120

073197665

025436205

017439764

029111300

018439092

018429012

012760785

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 6,0000

 6,2000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 4,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 4,0000

 3,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 11,9166

 5,0000

 20,0000

 0,0000

 11,5828

 5,0000

 5,0000

 13,3332

 0,0500

 0,1000

 0,7000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,1500

 2,3000

 0,0000

 72,3832

 71,4332

 70,4498

 69,3332

 69,1998

 68,9332

 68,9160

 66,4832

 65,6332

 64,6664

 61,3332

 57,3332

 47,3332

 55,3332

 42,9998

 59,3332

 47,3332

 51,3332

 49,3332

 45,3332

50017710

22002351

50017679

22005741

50006074

50002457

44004719

44002152

50005975

50005011

MONTECANAL - CL. TOMÁS DE LEZAÚN, 15

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

EL TRÉBOL - CL. JOAQUÍN COSTA, S/N

MARCOS FRECHÍN - CL. DOCTOR IRANZO, 25

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

GASCÓN Y MARÍN - PZA. DE LOS SITIOS, 4

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

ZARAGOZA

HUESCA

ALHAMA DE ARAGON

BINACED

ZARAGOZA

ILLUECA

CEDRILLAS

MONREAL DEL CAMPO

ZARAGOZA

UTEBO

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50009580

22002341

50019081

22001073

50017369

50000618

44004719

44001159

50019081

50009403

MIRAFLORES - PARQUE MIRAFLORES, 1

SANCHO RAMÍREZ - CL. TORRE MENDOZA, 1

VALDESPARTERA II - CL. EL TAMBOR DE HOJALATA, 6

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

ANGEL RIVIÈRE - CL. JOSÉ GALIAY, 4

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

VALDESPARTERA II - CL. EL TAMBOR DE HOJALATA, 6

LAS FUENTES - CL. DOCTOR  IRANZO, 65

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

BINEFAR

ZARAGOZA

ATECA

CEDRILLAS

CELLA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

031

031

032

038

036

035

032

036

038

031

031

031

038

034

038

038

032

031

037

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14538

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 7 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LALLANA POZA, MARIA TERESA

GONZALEZ TRASOBARES, CRISTINA

GALLEGO ANORO, PATRICIA

AGUIRRE ALONSO, ESTHER

CUCALON MIÑANA, PEDRO JULIAN

RODRIGUEZ CASTELLS, FRANCISCO J.

CIFUENTES BAYO, CLARA

MORA DANIEL, M. JOSE

LUNA SERRANO, M.CARMEN

DOZ LANAU, EVA

025442418

025445263

018043528

018419073

029103097

018045756

017736646

018442723

046548816

018041623

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 7,0000

 6,2000

 6,0000

 6,1000

 6,2000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 2,5000

 5,0000

 5,0000

 20,0000

 12,7496

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 13,4166

 0,0500

 0,0500

 0,1500

 0,1500

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 62,3832

 60,8832

 60,6832

 59,8164

 59,7664

 58,3828

 58,3332

 58,3332

 56,5332

 54,7498

 51,3332

 51,3332

 49,3332

 45,6664

 32,6664

 39,3332

 47,3332

 39,3332

 45,3332

 35,3332

50000370

50017369

22005856

44002541

44002061

22005716

50017862

44004768

50008587

22002843

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

ANGEL RIVIÈRE - CL. JOSÉ GALIAY, 4

LA SABINA - CL. CANAL DE MONEGROS, S/N

TERUEL UNO - CL. FRONTÓN, 6

VALERO SERRANO - CL. ESCUELAS, 9

ESTADILLA-FONZ - AVDA. DE LAS  SIERRAS, 1

AGUSTINA DE ARAGÓN - CL. EUGENIO LUCAS, 14

DE MARTÍN DEL RÍO - CL. BAJA, 37

ODÓN DE BUEN - CL. JORGE LUNA, 15

MONEGROS NORTE - AVDA. ZARAGOZA-MONZÓN, 60

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ZARAGOZA

ROBRES

PERALES DEL ALFAMBRA

MAS DE LAS MATAS

FONZ

ZARAGOZA

MARTIN DEL RIO

ZUERA

LANAJA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

50019081

50005975

22002351

44004628

50005641

50011291

44004781

50005896

22004633

22005728

VALDESPARTERA II - CL. EL TAMBOR DE HOJALATA, 6

GASCÓN Y MARÍN - PZA. DE LOS SITIOS, 4

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

TURIA - CL. LA IGLESIA, S/N

FERNÁNDEZ VIZARRA - CL. GASPAR DE PEX, 3

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

ANA MAYAYO - CL. ALFONSO CARLOS COMÍN ROS, 2

EL PARQUE - CL. VALENTÍN CARDERERA, 6

MONTEARAGÓN - CTRA  DE  HUESCA , S/N

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

SAN BLAS

MONZALBARBA

FUENDEJALON

RUBIELOS DE MORA

ZARAGOZA

HUESCA

CHIMILLAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

031

034

034

031

038

034

099

032

035

038

031

036

036

031

038

034

032

032

035

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14539

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 8 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

NOVELLON PEREZ, ALBERTO

ROS CHULILLA, ROSA MARIA

POSA ANSO, M. JESUS

RUIZ PEREZ DE PIPAON, BEGOÑA

RODRIGUEZ SANTAMARIA, M.PILAR

CASTELLANO MUÑOZ, MARIA JESUS

BAETA GUTIERREZ, ROBERTO

USON GIL, NATALIA

PEREZ BAYOD, ANA ISABEL

LOPEZ TRESACO, VANESA

017742099

018432916

073081122

029107003

017139166

017756444

025460924

072980032

029115631

018048429

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 3,0000

 2,0000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 7,5000

 5,0000

 11,3746

 3,1666

 5,0000

 9,0830

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,4000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 52,8332

 52,7332

 51,8578

 50,4998

 50,3332

 49,5162

 49,3332

 48,5832

 48,3332

 47,3332

 39,3332

 35,3332

 31,3332

 39,3332

 35,3332

 33,3332

 47,3332

 35,3332

 35,3332

 35,3332

50017874

44004628

50011306

50009531

50011801

50009531

50011392

50004031

44000829

22002673

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

TURIA - CL. LA IGLESIA, S/N

MATEO VALERO - CTRA. DE LONGARES, 58

RAMÓN SÁINZ DE VARANDA - CL. NTRA. SRA. DE LA OLIVA, 3

JOSÉ ANTONIO LABORDETA SUBÍAS - PZA. PEDRO SAPUTO, 7

RAMÓN SÁINZ DE VARANDA - CL. NTRA. SRA. DE LA OLIVA, 3

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

FERNANDO EL CATÓLICO - CL. DON QUINTÍN DEBÓN, 1

VIRGEN DEL PILAR - AVDA. DE TERUEL S/N

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

ZARAGOZA

SAN BLAS

ALFAMEN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PANIZA

QUINTO

CALANDA

JACA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

50008356

44003120

50017710

50009208

50010181

50017710

50010193

50005422

44000246

22002351

CESÁREO ALIERTA - CL. PEDRO III EL GRANDE,  4

LAS ANEJAS - CTRA. ALCAÑIZ, S/N

MONTECANAL - CL. TOMÁS DE LEZAÚN, 15

TORRE RAMONA - CL. BATALLA DE LEPANTO, 40

HISPANIDAD - CL. OCÉANO ATLÁNTICO, 15

MONTECANAL - CL. TOMÁS DE LEZAÚN, 15

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

ÁNGEL ESCORIAZA - CL. JUAN  DE LAS VIÑAS, 8

EMILIO DÍAZ - CL. RONDA DE CASPE, 1

SAN VICENTE - PZA. DE SAN VICENTE,  1

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CARTUJA BAJA

ALCAÑIZ

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

034

031

035

099

099

037

032

032

031

099

034

036

031

032

032

031

032

032

031

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14540

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 9 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

IBARZ PUYAL, M.MERCEDES

CID MARTINEZ, SUSANA

POLO MARCO, SARA

FRANCES IRITIA, ROSANA

PEÑALBA RUIZ, M. ESPERANZA

CHAVARRI MALUMBRES, M.LOURDES

ALLUEVA PLUMED, ESTER

PEREZ SORIANO, M. JOSE

LEJARRAGA ENGUITA, M. VICTORIA

BONA GARCIA, CESAR

018027082

018043891

016790048

025469356

025155964

072785119

018443238

018436776

025456316

025457151

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,8330

 3,2499

 5,0000

 7,1662

 6,5832

 8,4166

 0,8000

 0,2500

 0,0250

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,1000

 0,5000

 0,0000

 4,7000

 47,1332

 46,8832

 46,3582

 46,3332

 46,1662

 45,8331

 45,4332

 45,0994

 43,9164

 43,5498

 35,3332

 35,3332

 35,3332

 31,3332

 39,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 19,3332

22001073

22002843

44005165

50011124

50017072

50017679

50001702

44000121

50011392

50011380

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

MONEGROS NORTE - AVDA. ZARAGOZA-MONZÓN, 60

EL POYO DEL CID - CL. SAN MIGUEL, 26

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

PARQUE GOYA - CL. EL COLOSO, 5

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

PEDRO SÁNCHEZ CIRUELO - CL. BARRANCO DE LUZBEL, S/N

ROMÁN GARCÍA - CL. RONDA GÁRATE S/N

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

ORBA - CL. JOSÉ ANTONIO, 24

BINEFAR

LANAJA

POYO DEL CID (EL)

LUMPIAQUE

ZARAGOZA

ALHAMA DE ARAGON

DAROCA

ALBALATE DEL ARZOBISPO

PANIZA

MUEL

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22001073

22005200

44000799

50010181

50010399

50001088

44002152

50001702

50001301

50010193

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

PEDRO J. RUBIO - CL. LOS OLIVOS, 2

RICARDO MALLÉN - AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 1

HISPANIDAD - CL. OCÉANO ATLÁNTICO, 15

RÍO EBRO - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO,  5

SALVADOR MINGUIJÓN - CL. PUERTA DE SORIA, 35

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

PEDRO SÁNCHEZ CIRUELO - CL. BARRANCO DE LUZBEL, S/N

SANTO CRISTO DE SANTIAGO - CL. SAINT PIERRE D' OLÈRON, 12

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

BINEFAR

HUESCA

CALAMOCHA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CALATAYUD

MONREAL DEL CAMPO

DAROCA

CARIÑENA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

034

031

038

031

031

038

031

031

031

032

038

031

031

031

031

032

031

031

031

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14541

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 10 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MIGUEL ORTEGA, TERESA

DELGADO MOLES, ISABEL ELISA

HERNANDEZ MARCO, MERCEDES

GASCA ROCAFULL, MARIA CARMEN

CARBONEL LEGUA, M. TERESA

LOPEZ GALLEGO, MARIA TERESA

ANADON MARCO, MARIA ROSA

BLASCO RUIZ, RAUL

LANAU PAULES, M. DEL MAR

GARCIA TIRADO, CLARA

018431344

073200795

018420620

029116926

025167293

025436885

018424772

025134736

018032539

018445017

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 4,1666

 5,0000

 2,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 4,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,3500

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8500

 43,4998

 43,3832

 42,6832

 42,4332

 42,3332

 42,3332

 42,3332

 42,3332

 41,4998

 41,3832

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 31,3332

 29,3332

 31,3332

 31,3332

44004707

22000706

44004562

44004562

50003711

50000126

50011151

50006207

44004707

44001378

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

FRANCISCO GALIAY SARAÑANA - CL. BARRIO NUEVO,  S/N

MANUEL FRANCO ROYO - AVDA. ESCATRÓN, 1

MANUEL FRANCO ROYO - AVDA. ESCATRÓN, 1

LA PORTALADA - CNO. ACCESO DESDE FINAL AVDA. SANTA ANA

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

CALIXTO ARIÑO-HILARIO VAL - CL. JOSÉ GALIAY, 2

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

ANTONIO GARGALLO MOYA - AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 3

MATA DE LOS OLMOS (LA)

BALLOBAR

ANDORRA

ANDORRA

PASTRIZ

ALAGON

MALUENDA

ZARAGOZA

MATA DE LOS OLMOS (LA)

ESCUCHA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

44004495

22001073

44002152

44000829

50005975

50005896

44005165

50008368

44002061

50017862

SIERRA DE ALBARRACÍN - CL. MAGDALENA, 32

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

VIRGEN DEL PILAR - AVDA. DE TERUEL S/N

GASCÓN Y MARÍN - PZA. DE LOS SITIOS, 4

ANA MAYAYO - CL. ALFONSO CARLOS COMÍN ROS, 2

EL POYO DEL CID - CL. SAN MIGUEL, 26

DOCTOR AZÚA - CL. PEDRO III EL GRANDE, 4

VALERO SERRANO - CL. ESCUELAS, 9

AGUSTINA DE ARAGÓN - CL. EUGENIO LUCAS, 14

TRAMACASTILLA

BINEFAR

MONREAL DEL CAMPO

CALANDA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

POYO DEL CID (EL)

ZARAGOZA

MAS DE LAS MATAS

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

032

034

032

031

031

031

038

034

034

034

032

034

032

031

031

031

038

034

034

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14542

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 11 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CABEZA GOMEZ, ALEJANDRA

ARANDA BLASCO, M.LOURDES

GARCIA PEREZ, ROSARIO

REDOLAR RIPOLL, CHRISTIAN

GASCON VIARTOLA, NIEVES

CACHO LAPEÑA, M. CARMEN

COSCULLUELA BRUN, MARIA A.

GUERRERO LOPEZ, ELISABET

BARAZA RUIZ, M. JOSE

ROBLEDO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

072978423

018424894

074512589

018438630

017218954

072877386

025156057

018436558

017449691

004185064

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 2,7000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 10,0000

 10,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 6,0000

 1,0000

 3,0000

 4,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,0000

 4,1666

 4,1666

 9,1663

 10,1662

 0,0000

 0,5000

 0,2500

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 41,3332

 40,8332

 40,5832

 40,5832

 39,6664

 37,0332

 36,4998

 35,7498

 35,4995

 34,4994

 31,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 28,6664

 31,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 15,3332

50002937

50017874

44002221

44002152

50010193

44004148

50009397

44005074

50002032

50003735

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

SAN MIGUEL - AVDA. IBÁÑEZ MARTÍN, 13

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

GLORIA FUERTES - CL. FUENTE BAJA, 28

TENERÍAS - CL.COSO, 214

CUNA DEL JILOCA - CL. ESPAÑA, 10

SAN JAVIER - CL. PLANO DE SAN JAVIER, S/N

CERVANTES - CL. PROGRESO, 6

MALLEN

ZARAGOZA

MORA DE RUBIELOS

MONREAL DEL CAMPO

ZARAGOZA

ANDORRA

ZARAGOZA

SANTA EULALIA

ESCATRON

PEDROLA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50009208

50001702

44003090

44003259

50006438

50010387

50010399

44005074

50010764

50019019

TORRE RAMONA - CL. BATALLA DE LEPANTO, 40

PEDRO SÁNCHEZ CIRUELO - CL. BARRANCO DE LUZBEL, S/N

PIERRES VEDEL - CL. YAGÜE DE SALAS, 21

ARBOLEDA - CAMI. CAPUCHINOS, 6

LA ALMOZARA - CL. BONN, 7

ALBORADA - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO, 1

RÍO EBRO - ANDADOR PILAR CUARTERO MOLINERO,  5

CUNA DEL JILOCA - CL. ESPAÑA, 10

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

JULIO VERNE - CL. ÍÑIGO MANUEL MARÍN SANCHO, 20

ZARAGOZA

DAROCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SANTA EULALIA

CASPE

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

031

031

031

031

036

099

034

035

032

037

031

036

036

031

036

032

034

035

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14543

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 12 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SAMPER SAMPER, BEATRIZ

SOROLLA BUENO, ANGELES

GARCIA LATRE, MARIA HELENA

MARTIN TREMPS, DANIEL SANTIAG

RODRIGUEZ GIMENEZ, BLANCA

MARTINEZ OTIN, BEATRIZ

MIGUEL GIMENEZ, M. PEÑA DE

IZQUIERDO BUJ, NURIA

ESPUÑA CASASNOVAS, M. CONSUELO

MONTERO COGOLLOR, MARIA FLORINDA

025477130

017710909

018042321

025465872

017153549

073201316

017451557

018443433

018047644

017704490

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 4,0000

 0,0000

 1,0000

 6,6662

 7,5000

 3,2499

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 2,1666

 4,6662

 4,1666

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0000

 0,0500

 34,3332

 33,9994

 33,0832

 31,5831

 30,5832

 30,3332

 30,3332

 30,0998

 29,9994

 29,5498

 27,3332

 15,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 19,3332

 15,3332

 15,3332

 19,3332

50001350

50001222

50011321

50018131

50009415

50005631

50002457

44000121

22005686

50009531

COMPROMISO DE CASPE - PZA. COMPROMISO, 12

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

L' ALBADA - CTRA. GENERAL, S/N

JEAN PIAGET - AVDA. MAJAS DE GOYA, 12

GLORIA ARENILLAS - CL. RÍO PEREJILES, 2

HERMANOS ARGENSOLA - CL. ESCUELAS, 23

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

ROMÁN GARCÍA - CL. RONDA GÁRATE S/N

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

RAMÓN SÁINZ DE VARANDA - CL. NTRA. SRA. DE LA OLIVA, 3

CASPE

CALATORAO

BUJARALOZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONTAÑANA

ILLUECA

ALBALATE DEL ARZOBISPO

PEÑALBA

ZARAGOZA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

50018121

50009531

22005868

50006207

50005902

50017874

50000126

44002221

22002843

50006219

OCTAVUS - CL. PABLO RUIZ PICASSO, 9

RAMÓN SÁINZ DE VARANDA - CL. NTRA. SRA. DE LA OLIVA, 3

MONEGROS-HOYA - P.º COMENGE, 42

CALIXTO ARIÑO-HILARIO VAL - CL. JOSÉ GALIAY, 2

ANDRÉS MANJÓN - CL. DELICIAS,  90

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

SAN MIGUEL - AVDA. IBÁÑEZ MARTÍN, 13

MONEGROS NORTE - AVDA. ZARAGOZA-MONZÓN, 60

EMILIO MORENO CALVETE - P.º CALANDA, 13

UTEBO

ZARAGOZA

LALUEZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALAGON

MORA DE RUBIELOS

LANAJA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

036

031

031

034

031

031

038

031

031

031

036

037

031

034

031

031

038

031

031

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14544

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 13 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TORTAJADA PEREZ, MARTA

MONGE LASIERRA, ARMANDO CESAR

CAPILLA LASHERAS, JOSE LUIS

TAJADA MARTINEZ, YASMINA

GIMENO CALVO, NATALIA

SANTOS MENDIZ, CARMEN ANGELA

LABORDA ZAPATA, M PILAR

SOLSONA ARTAL, MARIA BLANCA

CUNCHILLOS CASTELLOT, ESTEFANIA

MORA MORA, ALEJANDRA

018451187

029118037

072976214

020468811

017450031

025179808

076916775

025148888

029118708

021657874

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,1000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,5000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 1,5000

 8,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 6,0832

 3,0000

 5,0000

 3,1666

 3,1666

 0,0000

 3,1666

 3,1666

 3,1666

 0,6000

 0,0000

 0,6900

 0,3000

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,2000

 0,2500

 0,0000

 29,4332

 29,4164

 29,3564

 29,2998

 27,4998

 27,4998

 27,1332

 26,7998

 26,7498

 26,4998

 15,3332

 15,3332

 16,6664

 14,9998

 15,3332

 15,3332

 19,3332

 15,3332

 15,3332

 15,3332

44004719

50011392

50017862

44004781

50010764

50003735

44004690

50006128

50011291

50002937

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

AGUSTINA DE ARAGÓN - CL. EUGENIO LUCAS, 14

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

CERVANTES - CL. PROGRESO, 6

ALTO MAESTRAZGO - AVDA.  MAESTRAZGO, 3

SAN BRAULIO - CL. PANTANO DE YESA, 10

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

CEDRILLAS

PANIZA

ZARAGOZA

RUBIELOS DE MORA

CASPE

PEDROLA

CANTAVIEJA

ZARAGOZA

FUENDEJALON

MALLEN

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

44001159

50017874

22003586

44004781

22005686

50000126

50002937

44003259

50003735

50011288

MIGUEL BLASCO VILATELA - CL. MATADERO, S/N

EL ESPARTIDERO - CL. DIECISÉIS DE JULIO, 46 (Bº STA. ISAB

CINCA-CINQUETA - CL. ALTA, S/N

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

ARBOLEDA - CAMI. CAPUCHINOS, 6

CERVANTES - CL. PROGRESO, 6

CASTILLO QADRIT - CL. MIGUEL SERVET, 3

CELLA

ZARAGOZA

PLAN

RUBIELOS DE MORA

PEÑALBA

ALAGON

MALLEN

TERUEL

PEDROLA

CADRETE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

032

034

034

032

031

031

035

033

032

031

035

034

034

032

031

031

031

036

032

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14545

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 14 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ARRANZ PASCUAL, LUIS JAVIER

BADIMON BUIL, JESUS FCO.

RODRIGUEZ MORIÑIGO, M. FRANCISCA

FELEZ GIMENEZ, LAURA

VINUE ANCHO, SONIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA CARMEN

LASCORZ BERGES, ROSA ANA

MARQUES LEON, MARIA CARMEN

ARENAS PUYO, ARIADNA

BLASCO ROIG, MARIA JOSE

025145197

018048290

008853049

025474952

018030644

017436627

018035401

018423870

043548904

018428731

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 1,2000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 4,1666

 0,0000

 3,6662

 2,4998

 4,1662

 1,1666

 3,1666

 2,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,2500

 0,0000

 0,2500

 26,3332

 25,4998

 25,3332

 24,9994

 23,8330

 23,3660

 22,7498

 22,4164

 22,3664

 21,5832

 15,3332

 15,3332

 19,3332

 15,3332

 15,3332

 12,9998

 15,3332

 12,9998

 18,9998

 15,3332

50011203

50002007

50011409

50011355

50001222

50011203

50002457

44004768

44004744

44004707

L' ALBARDÍN - CL. EXTRAMUROS, 55-57

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

LA SABINA - AVDA. ZARAGOZA, 23

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

L' ALBARDÍN - CL. EXTRAMUROS, 55-57

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

DE MARTÍN DEL RÍO - CL. BAJA, 37

DE LA FRESNEDA - CL VIRGEN DE GRACIA, 38

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

AZUARA

EPILA

VILLAFRANCA DE EBRO

GELSA

CALATORAO

AZUARA

ILLUECA

MARTIN DEL RIO

FRESNEDA (LA)

MATA DE LOS OLMOS (LA)

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

TERUEL

50018131

50011306

50009397

50002512

22004189

50000618

22005054

44004483

44004744

44002541

JEAN PIAGET - AVDA. MAJAS DE GOYA, 12

MATEO VALERO - CTRA. DE LONGARES, 58

TENERÍAS - CL.COSO, 214

RAMÓN Y CAJAL - PZA. DE ESPAÑA, 1

ALBERTO GALINDO - AVDA. HUESCA, S/N

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

VIRGEN DE LOS RÍOS - CL. LA IGLESIA, S/N

JAVALAMBRE - CL. INGENIERO PIQUERAS, 1

DE LA FRESNEDA - CL VIRGEN DE GRACIA, 38

TERUEL UNO - CL. FRONTÓN, 6

ZARAGOZA

ALFAMEN

ZARAGOZA

JOYOSA (LA)

SENA

ATECA

CALDEARENAS

MANZANERA

FRESNEDA (LA)

PERALES DEL ALFAMBRA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

TERUEL

034

035

034

031

031

038

038

038

038

031

034

035

034

031

038

038

032

038

037

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14546

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 15 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SANZ BUSONS, DIEGO

GOTOR GARCIA, RAQUEL

ZURITA CONTE, MONICA MERCEDE

PEREZ ORTIZ, ANA ILUMINADA

ORTIZ ENCISO, MARIA EUGENIA

JULIAN GARZON, VANESA

MONTORIO LLOVERIA, ESTHER

ARANTEGUI PEÑAFIEL, EVA M.

ONDIVIELA PUEYO, M. PILAR

ESTEBAN VELASCO, MIRIAM VANESA

018433411

014301455

073197775

025447096

029136027

018441902

029116131

029106022

025180577

029126261

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,3700

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,5000

 0,0000

 3,0000

 10,0000

 10,0000

 0,0000

 8,0000

 8,0000

 3,0000

 3,0000

 1,1666

 2,1666

 3,1666

 0,0000

 1,1666

 3,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 4,6666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3500

 0,0500

 0,2500

 0,0000

 0,2500

 0,6000

 21,3330

 21,1664

 20,8330

 20,6664

 20,5530

 20,2162

 20,0830

 19,8330

 19,0830

 18,9330

 4,6664

 12,9998

 8,6664

 4,6664

 4,6664

 10,9996

 4,6664

 4,6664

 8,6664

 4,6664

44005165

50000618

22004271

50004545

22002673

44004483

50000904

50000370

44005062

44004771

EL POYO DEL CID - CL. SAN MIGUEL, 26

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

SAN MIGUEL - CL. LA COLOMINA, S/N

JOAQUÍN COSTA - AVDA. NAVARRA,  21

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

JAVALAMBRE - CL. INGENIERO PIQUERAS, 1

DIPUTACIÓN PROVINCIAL - CL. CAYO VELA, 7

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

MATARRANYA - AVDA. DE ARAGÓN,  2-4

DE MUNIESA - PZA. ARAGÓN, 1

POYO DEL CID (EL)

ATECA

TAMARITE DE LITERA

TARAZONA

JACA

MANZANERA

BREA DE ARAGON

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

CALACEITE

MUNIESA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

44004781

50011124

22001073

50004004

50005011

44004938

50000370

50000126

44004744

50002007

PÓRTICO DE ARAGÓN - CL. PINTOR SALVADOR VICTORIA, 6

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

LOS ALBARES - CL. ROSALÍA DE CASTRO, 2

MIGUEL ARTAZOS TAMÉ - AVDA. ZARAGOZA, S/N

JILOCA - CL. ENMEDIO, 24; BAJO

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

DE LA FRESNEDA - CL VIRGEN DE GRACIA, 38

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

RUBIELOS DE MORA

LUMPIAQUE

BINEFAR

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

UTEBO

CALAMOCHA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALAGON

FRESNEDA (LA)

EPILA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

032

038

031

032

099

032

032

031

034

036

032

038

031

033

033

076

032

031

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14547

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 16 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

MIRON CARDONA, M. ESTELA

PARDOS LAFARGA, MARIA

ORTEGA LAFUENTE, ADELA

JARA PEREZ, SARA

LOSILLA PASCUAL, ANDREA

CASTELLOT ASENSIO, YOLANDA

JIMENEZ CALVO, LAURA

RUIZ PALACIN, EVA

MIRANDA FRANCOS, AMPARO

ALAMAN VILLARROYA, ELENA

073198307

018055876

073085124

018167968

072991782

018432823

073082490

025447238

025456453

018436332

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,3900

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 3,0000

 2,5000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 3,1666

 1,1666

 2,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 0,1666

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,5000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 17,8330

 17,4162

 16,8330

 16,8330

 16,2230

 14,8830

 14,8330

 14,0830

 13,8330

 13,6664

 8,6664

 6,9996

 8,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

22005674

22001243

50011410

22005741

22001887

44001706

50002007

22003847

50000370

50011392

LA LLITERA - CL. GRANERO, S/N

ALTO ARA - AVDA. ORDESA, 1

LOS BAÑALES - AVDA. GENERAL CARLOS DE CASTRO, 1

EL TRÉBOL - CL. JOAQUÍN COSTA, S/N

SAN JOSÉ DE CALASANZ - AVDA.  DEPORTES, 4

LUIS TURÓN - CL. EXTRAMUROS, S/N

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

PUENTE SARDAS - CL. DERECHOS HUMANOS, 3

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

ALBELDA

BROTO

SADABA

BINACED

FRAGA

HIJAR

EPILA

SABIÑANIGO

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

PANIZA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22001073

22005731

50000126

22002016

50002275

50008666

50011227

50011291

50002007

44004768

VÍCTOR MENDOZA MENDOZA - CL. ALMACELLAS, 31

ALTO GÁLLEGO - PZA. AYUNTAMIENTO, 4

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

LA FUEVA - CL. LA FUENTE, S/N

LUIS GARCÍA SÁINZ - CL. AGUSTINA DE ARAGÓN, 1

AUGUSTA BÍLBILIS - CL. ARAGÓN, S/N

BÉCQUER - CL. SERAFÍN VILLARROYA LAHOZ, S/N

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

DE MARTÍN DEL RÍO - CL. BAJA, 37

BINEFAR

BIESCAS

ALAGON

TIERRANTONA

FUENTES DE EBRO

CALATAYUD

NOVALLAS

FUENDEJALON

EPILA

MARTIN DEL RIO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

031

032

031

034

099

031

031

032

031

031

031

032

031

034

031

031

031

032

031

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14548

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 17 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ANDRES BARCELO, NURIA

JIMENEZ SOTO, LEYRE

HUESO IBARZO, M. CARMEN

ALBERO GRACIA, PATRICIA

ABRIL AVALOS, JOSE MARIA

LARRUY SANTOLARIA, MARIA

CATALAN MENDOZA, MARIAN

CABALLERO SUGRAÑES, IRENE

073156629

053049806

072975656

072978379

018050159

018043785

016024690

018440283

N.Lista4

A - DESTINO DEFINITIVO

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,2000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 0,0000

 1,0000

 1,1666

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6664

 12,8330

 11,8330

 11,8330

 11,4164

 10,8664

 10,8330

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

50011343

22005686

50000126

50000904

50011409

50002810

50011291

44005131

FABARA-NONASPE DOS AGUAS - AVDA. LA JOTA ARAGONESA, S/N

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

ARAGÓN - AVDA. DE LA JAREA, S/N

DIPUTACIÓN PROVINCIAL - CL. CAYO VELA, 7

LA SABINA - AVDA. ZARAGOZA, 23

VIRGEN DEL PORTAL - CL. ZARAGOZA, 38

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

ALGARS - CL. JARDÍN DE LA CORONA DE ARAGÓN, S/N

FABARA

PEÑALBA

ALAGON

BREA DE ARAGON

VILLAFRANCA DE EBRO

MAELLA

FUENDEJALON

CRETAS

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

50005926

50004478

50000904

44002191

22006034

22004271

50002937

44004719

CÁNDIDO DOMINGO - CL. SOBRARBE, 8

ISIDORO GIL DE JAZ - PZA. DE LA VILLA, 2

DIPUTACIÓN PROVINCIAL - CL. CAYO VELA, 7

PABLO SERRANO - CL. BALMES, 7

BAJO CINCA - CL. AIRETAS, 17

SAN MIGUEL - CL. LA COLOMINA, S/N

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

PALMIRA PLÁ - CL. BASILIO MUÑOZ, 20-29

ZARAGOZA

SOS DEL REY CATOLICO

BREA DE ARAGON

MONTALBAN

FRAGA

TAMARITE DE LITERA

MALLEN

CEDRILLAS

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

038

034

031

038

031

031

032

032

033

034

031

035

074

031

032

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14549

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 18 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ESCUDER BENEDICTO, JUAN PASCUAL

PASCUAL MARTI, ROSA MARIA

REDOLAR CALVE, BEGOÑA

VICENTE GARCIA, MARIA LUISA

DIEZ NAT, Mª DEL MAR

SANAHUJA PEREZ, ALBERTO

GUERRAS GUTIERREZ, MERCEDES

LATAS ALEGRE, SILVIA

JIMENEZ VICENTE, SARA CARMEN

018416077

018020579

018431933

017692735

025475814

018441621

025466777

018165934

017757957

N.Lista4

E - SUPRESIÓN O MODIFICACIÓN DEL PUESTO

 7,4000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 9,0000

 11,5000

 12,0830

 14,4162

 4,1666

 12,6662

 12,9166

 3,1666

 3,9166

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6500

 0,2500

 0,0000

 0,8500

 0,0000

 167,9832

 126,8332

 89,4162

 70,7494

 63,1498

 59,5826

 58,2498

 52,3498

 25,2498

 151,3332

 109,3332

 63,3332

 47,3332

 51,3332

 37,6664

 39,3332

 39,3332

 15,3332

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

44002152

50006001

44003090

44000799

50019081

44002541

50010193

50010193

50010193

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

JERÓNIMO ZURITA Y CASTRO - AVDA. DE LA ALMOZARA, 58

PIERRES VEDEL - CL. YAGÜE DE SALAS, 21

RICARDO MALLÉN - AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 1

VALDESPARTERA II - CL. EL TAMBOR DE HOJALATA, 6

TERUEL UNO - CL. FRONTÓN, 6

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

PUERTA DE SANCHO - CL. BATALLA DE ARAPILES, S/N

MONREAL DEL CAMPO

ZARAGOZA

TERUEL

CALAMOCHA

ZARAGOZA

PERALES DEL ALFAMBRA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

038

035

038

038

031

038

036

031

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14550

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 19 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

LLOBET ARIÑO, ANA MARIA 073189746

N.Lista4

I - CAUSAS ANÁLOGAS QUE HAYAN IMPLICAD

 6,0000 0,0000  0,0000  9,5830  0,9600  75,8762 59,3332

Origen:
HUESCA

22005674 LA LLITERA - CL. GRANERO, S/N
ALBELDA

Destino:
HUESCA

031

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14551

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 20 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

AÑON SANCHEZ, VICENTE

JIMENEZ FRANCO, SARA

ARRUEBO DE LOPE, MONICA

MERIZ PIEDRAFITA, M. CARMEN

VAL CALVO, DAVID

GIMENEZ MACARULLA, EVA

ANADON CABALLERO, ANA BELEN

LATRE LARROY, EVA MARIA

PARDO SARASA, CARLOS JAVIER

018434750

072974795

018170675

018016965

018169184

018033428

044389233

018024334

029089989

N.Lista4

J - PROVISIONAL QUE NUNCA HA OBTENIDO D

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1666

 1,0000

 0,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,4500

 0,0000

 0,0000

 14,8330

 14,6664

 13,8830

 12,8830

 12,8330

 12,8330

 11,8830

 11,8330

 11,8330

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

50011151

50002457

50010764

50017679

50002810

50011161

44004847

50011343

44004768

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

VIRGEN DEL PORTAL - CL. ZARAGOZA, 38

RÍO RIBOTA - AVDA. CONSTITUCIÓN, 2

DE ALCORISA - CL. FUENTE NUEVA, 24

FABARA-NONASPE DOS AGUAS - AVDA. LA JOTA ARAGONESA, S/N

DE MARTÍN DEL RÍO - CL. BAJA, 37

MALUENDA

ILLUECA

CASPE

ALHAMA DE ARAGON

MAELLA

ANIÑON

ALCORISA

FABARA

MARTIN DEL RIO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

TERUEL

038

038

038

038

038

038

074

038

038

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14552

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 21 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GALINDO VILLALBA, SARA

ERLES GIMENEZ, ERIKA

BARCOS MUR, DAVID

GARCIA GONZALEZ, PABLO

NAVARRO PONCE, LAURA

FERNANDEZ CUESTA, RAUL

FERNANDEZ VELOSO, LIDIA

ANDREU ELIAS, SARA

FERRER HUDSON, GUILLERMO

SERRANO ALFONSO, SANDRA

018446220

073083809

073205464

072882349

025480654

052447432

078796871

029132549

017750832

073261140

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

44004483

50004077

22005741

44005074

50011239

50005291

50011148

50002007

50011392

44000121

JAVALAMBRE - CL. INGENIERO PIQUERAS, 1

MAESTRO MONREAL - CL. DOÑA CLARA, S/N

EL TRÉBOL - CL. JOAQUÍN COSTA, S/N

CUNA DEL JILOCA - CL. ESPAÑA, 10

ÍNSULA BARATARIA - P.º LA NEVERÍA, S/N

SAN BLAS - AVDA. ZARAGOZA,  29

ARANDA-ISUELA - CL. CONVENTO, S/N

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

ROMÁN GARCÍA - CL. RONDA GÁRATE S/N

MANZANERA

RICLA

BINACED

SANTA EULALIA

FIGUERUELAS

VILLANUEVA DE HUERVA

GOTOR

EPILA

PANIZA

ALBALATE DEL ARZOBISPO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

031

034

034

034

031

034

034

031

034

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14553

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 22 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

RAMON LASHERAS, ELBA MIRELLA

DEZA DEL OLMO, RAQUEL

LUCEA ARNAS, LETICIA

TOMAS ALQUEZAR, LAURA

MUÑOZ RAMOS, ESTIBALIZ

PEREZ HERRERO, SONIA

PARDO CAPDEVILA, LAURA

ARTIGAS VELAZQUEZ, PATRICIA

GUAJARDO ARROYOS, LAURA

CATALAN SORIANO, ANA

076921790

025194480

072982465

072974192

072888532

072983376

072979883

017758349

073085011

018441348

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

50001222

50002007

50002007

50011124

50011291

50000722

50002937

50000370

50011355

50011151

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

GASPAR REMIRO - CL. RONDA DIPUTACIÓN, S/N

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

BELIA - CL. EL FERIAL, 6

MANLIA - CL. MIRAFLORES, S/N

NERTÓBRIGA - AVDA.  LAVIAGA CASTILLO, 14

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

CALATORAO

EPILA

EPILA

LUMPIAQUE

FUENDEJALON

BELCHITE

MALLEN

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

GELSA

MALUENDA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

031

031

031

031

034

031

031

034

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14554

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 23 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

COLLADA LUQUE, M. CARMEN

GUERRERO MAZA, NURIA

CARO TOLOSANA, OLGA

NADAL FERNANDEZ, SUSANA

AGUARELES ABOS, INES

MURILLO ILLERA, MARIA

LABORDA LARRODE, CARMEN

MARINA GRACIA, MYRIAM

SOTERAS ASIN, PATRICIA

CARRETERO DE BLAS, MARIA

018049713

025190109

029102257

029133215

072992996

029136703

073087046

018052084

073084703

016812310

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

22005881

50004031

50001222

50011124

44002152

50004077

50011124

22001243

50011410

50011136

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

FERNANDO EL CATÓLICO - CL. DON QUINTÍN DEBÓN, 1

DOMINGO JIMÉNEZ BELTRÁN - Pº. BRUNO SOLANO,  2

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

NTRA. SRA. DEL PILAR - CL. ALFONSO I EL BATALLADOR, 1

MAESTRO MONREAL - CL. DOÑA CLARA, S/N

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

ALTO ARA - AVDA. ORDESA, 1

LOS BAÑALES - AVDA. GENERAL CARLOS DE CASTRO, 1

EL ENEBRO - CL. SAN ROQUE, 24

BENASQUE

QUINTO

CALATORAO

LUMPIAQUE

MONREAL DEL CAMPO

RICLA

LUMPIAQUE

BROTO

SADABA

SABIÑAN

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

032

031

031

034

031

031

031

031

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp: I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14555

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 24 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

PARIS LAMARCA, LUIS D.

CABETAS LORENZ, CRISTINA

ARELLANO JOVEN, VANESA

MORAZ GARIJO, JESUS MIGUEL

LIBERATO ORDUNA, RUBEN

PLA FRANCES, SARA

GASCON DOZ, EDUARDO

ROMEA SAGARRA, MILAGROS

ESTOPIÑAN GONZALVO, RAQUEL

SEBASTIAN GRACIA, LAURA

025451325

025196563

072977743

025181150

025481546

025192284

018037444

017748429

017752682

017454120

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50001076

50000722

50011124

50011151

44000121

50011203

22005686

50003206

50011355

50002457

FRANCISCO DE GOYA - CL. SANTANDER-MEDITERRÁNEO, S/N

BELIA - CL. EL FERIAL, 6

DE LUMPIAQUE - CL. MUNTADAS, 3

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

ROMÁN GARCÍA - CL. RONDA GÁRATE S/N

L' ALBARDÍN - CL. EXTRAMUROS, 55-57

MONTESNEGROS - CL. LAS AFUERAS, S/N

LUCAS ARRIBAS - CAMI. BALDÍO, S/N

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

BENEDICTO XIII - AVDA. SAN BABIL, S/N

CALATAYUD

BELCHITE

LUMPIAQUE

MALUENDA

ALBALATE DEL ARZOBISPO

AZUARA

PEÑALBA

MORATA DE JALON

GELSA

ILLUECA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

034

031

031

034

034

034

034

031

031

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14556

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 25 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GARCIA DE LA FLOR, GUSTAVO

YUS CARO, SERGIO

SANCHEZ GARCIA, INMACULADA

MINGUEZ TEJEDOR, ANA BELEN

LLOMBART SANCHO, BEATRIZ

QUIBUS SANCHEZ, MONTSE

VELASCO GUILLEN, EVA MARIA

ALTABA MONFORT, LAURA

DOMINGO SAMPEDRO, JORGE

TAJADA SARTO, ICIAR

007989842

029133487

072983599

029136305

073259473

018026085

025468301

018441272

018447493

029120885

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

22002673

50000436

50011379

50004326

44004801

50000904

22003586

44004707

44004495

50011355

SAN JUAN DE LA PEÑA - CL. SAN JOSÉ DE CALASANZ, 3

RAMÓN Y CAJAL - CL. CAMINO DE ALMONACID, S/N

LA HUECHA - PZA. ARAGÓN, 12

DANIEL FEDERIO - AVDA. ESCUELAS, 1-3

BAJO MARTÍN - AVDA. DE LA ESTACIÓN, 2

DIPUTACIÓN PROVINCIAL - CL. CAYO VELA, 7

CINCA-CINQUETA - CL. ALTA, S/N

SOMONTANO-BAJO ARAGÓN - CL. FONDUS, S/N

SIERRA DE ALBARRACÍN - CL. MAGDALENA, 32

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

JACA

ALPARTIR

MAGALLON

SASTAGO

PUEBLA DE HIJAR (LA)

BREA DE ARAGON

PLAN

MATA DE LOS OLMOS (LA)

TRAMACASTILLA

GELSA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

099

031

031

032

031

032

031

031

034

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14557

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 26 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

SANCHEZ ACERO, M. REYES

SOLAN COLAZET, PILAR

ROMERO SANCHEZ, ITXASO

PONTE GRACIA, Mª MAR

ARRUFAT BARBERAN, ANA

MIJOLE DE MIGUEL, MARIA FABIOLA

GARCIA MERCADO, AINHOA LEONOR

LAHOZ SANZ, EVA

FRANCO ANGLES, AMPARO

FANLO RAMIREZ, ESTER

017742327

073088486

025171467

073207429

073086267

073087822

025186106

072982711

073204458

016587450

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

50011355

50010764

50011318

22005881

44004690

50011379

50000904

44004720

50003048

50011318

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

PUERTA DE ARAGÓN - CL. PILAR, 12

ALTA RIBAGORZA - AVDA.  DE LUCHÓN, S/N

ALTO MAESTRAZGO - AVDA.  MAESTRAZGO, 3

LA HUECHA - PZA. ARAGÓN, 12

DIPUTACIÓN PROVINCIAL - CL. CAYO VELA, 7

ARIÑO-ALLOZA - CL. TERUEL, 10

MARÍA QUINTANA - CTRA. DE FRAGA, S/N

PUERTA DE ARAGÓN - CL. PILAR, 12

GELSA

CASPE

ARIZA

BENASQUE

CANTAVIEJA

MAGALLON

BREA DE ARAGON

ARIÑO

MEQUINENZA

ARIZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

031

031

031

034

031

031

031

031

034

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14558

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 27 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

JIMENEZ GALLEGO, ELENA

VALDES ARTIME, LUIS MIGUEL

FAURE PLO, ISABEL

LOPEZ RIPOLL, ELENA

GONZALEZ SABIO, ANDREA

LEYVA , DAVI DOMINIQUE

PEREZ GARCIA, JOSE

LORENZO MURCIANO, M. INMACULADA

FUERTES VICENTE, MARIA

MORCHON URUEÑA, M. PILAR

025181111

010902622

017760913

025195350

076970799

X1550000F

072984902

018448907

025481661

072975125

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50011410

50000618

50011151

50011355

50011355

22003847

50011291

44004495

50011291

50011392

LOS BAÑALES - AVDA. GENERAL CARLOS DE CASTRO, 1

VIRGEN DE LA PEANA - PZA. DEL MESÓN,  8

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

DEL EBRO - CL. BUEN SUCESO, S/N

PUENTE SARDAS - CL. DERECHOS HUMANOS, 3

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

SIERRA DE ALBARRACÍN - CL. MAGDALENA, 32

LAS VIÑAS - CL. AFUERAS, S/N

LA CEPA - CTRA.  DE ALADRÉN, S/N

SADABA

ATECA

MALUENDA

GELSA

GELSA

SABIÑANIGO

FUENDEJALON

TRAMACASTILLA

FUENDEJALON

PANIZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

031

034

034

032

032

032

032

032

032

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14559

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 28 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ANGULO NUVIALA, ALBA

DUMALL IPIENS, ISABEL

IRISARRI BURREL, JAIONE

PARDO LONGARES, PAULA

RUBIO DOMINGUEZ, MARIA

VILLUENDAS BERENGUER, JACOBO

SALON LUNA, ADRIANA

SAINZ VAQUE, M. NIEVES

GUERRERO PEREZ, LAURA

ALBALADEJO SOLER, MARIA ENCARNAC

076924303

018171064

018047621

072985570

029131196

073080714

072995721

029112204

025195810

048459901

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

44001706

50011148

22005509

44004801

44004938

50010764

22004189

44004562

22005789

50011151

LUIS TURÓN - CL. EXTRAMUROS, S/N

ARANDA-ISUELA - CL. CONVENTO, S/N

RIBAGORZA - PZA. MAYOR, 2

BAJO MARTÍN - AVDA. DE LA ESTACIÓN, 2

JILOCA - CL. ENMEDIO, 24; BAJO

ALEJO LORÉN ALBAREDA - CL. GLORIETA FEDERICO GARCÍA LORCA, S/N

ALBERTO GALINDO - AVDA. HUESCA, S/N

MANUEL FRANCO ROYO - AVDA. ESCATRÓN, 1

RÍO ARAGÓN - CL. MOLINO, 10

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

HIJAR

GOTOR

GRAUS

PUEBLA DE HIJAR (LA)

CALAMOCHA

CASPE

SENA

ANDORRA

PUENTE LA REINA DE JACA

MALUENDA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

TERUEL

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

HUESCA

ZARAGOZA

032

032

076

032

076

032

032

032

032

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

I

I



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14560

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 29 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

TRINCHAN AYESA, EVA BEATRIZ

MELUS INES, LAURA

VIÑAL LOPEZ, RAQUEL

BUENO VERGARA, LORENA

ANSO TEJEDOR, ELISA

ARIZA HERNANDEZ, MARTA

AVENTIN ESPARZA, CRISTINA

COMAS OSANTE, MARTA

MONTAÑES BELTEJAR, LAURA

MATEO LAFUENTE, CRISTINA

025159138

017453413

032776203

029132363

025193532

073016723

018050349

072983288

072983908

017763201

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50004946

50017679

44004771

50011227

50011227

50011151

22005741

50001672

22003926

50011197

DE UNDUÉS DE LERDA - CL PRADO 1-3

PABLO LUNA - AVDA. ARAGÓN, 19

DE MUNIESA - PZA. ARAGÓN, 1

BÉCQUER - CL. SERAFÍN VILLARROYA LAHOZ, S/N

BÉCQUER - CL. SERAFÍN VILLARROYA LAHOZ, S/N

TRES RIBERAS - CL.  DOCTOR GARCÍA SANCHO, 7

EL TRÉBOL - CL. JOAQUÍN COSTA, S/N

LUCIO FABIO SEVERO - CL. LUCIO FABIO SEVERO, S/N

MIGUEL SERVET - CL. ÚNICA, S/N

CERRO DE SANTA CRUZ - CTRA. DE ATEA, S/N

UNDUES DE LERDA

ALHAMA DE ARAGON

MUNIESA

NOVALLAS

NOVALLAS

MALUENDA

BINACED

CHIPRANA

SENEGUE

USED

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

032

032

032

032

032

032

032

032

032

032

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14561

COMUNIDAD AUTONOMA 

RELACION POR PUNTOS DEFINITIVA DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO PLAZA
24 Abril 2014

CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE-2013

ANEXO II

Página 30 de 30

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

JIMENEZ CABELLO, ANA PILAR

MARTIN AZNAR, ELENA

LAGUIA TORREA, MARIA

CORZAN MELENDEZ, ANA PILAR

047814909

073086420

072970638

072982157

N.Lista4

K - EN PRACTICAS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

92

93

94

95

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

50011227

44005131

50011173

50011203

BÉCQUER - CL. SERAFÍN VILLARROYA LAHOZ, S/N

ALGARS - CL. JARDÍN DE LA CORONA DE ARAGÓN, S/N

EL MIRADOR - CL. TORRUNTERO, S/N

L' ALBARDÍN - CL. EXTRAMUROS, 55-57

NOVALLAS

CRETAS

MOROS

AZUARA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

032

032

032

031

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:

Esp:



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14562















  
  


 


       





 

 


 






  





 


       






cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14563

Anexo IV
Relación de maestros que han desistido de su participación

en el concurso 

018436408
025158931
017764323
025463017
018009828
017436584
073258144
018428829
018029501
073261328
072977051
073244069
025176446
018441124
018036852
073188872
018440554
018011840
018009783
018021338
018171999
029124532
017737811
017748951
071100774
072988449
072968981
025476102
029125961
025172778
073082540
018047668
016007358
017728594
025471624
016792149
025478539
025452729
025150669
043701144
018035882
029127047
018036897
073091292
018430187
006567892

Dni

ABRIL
AGUDO
ALCONCHEL
ALLUE
ALONSO
AMELA
ANDRES
ARCHILAGA
ARROYO
ARRUFAT
ASENJO
ASENSIO
BLASCO
BLAZQUEZ
BUERA
BUIL
CALOMARDE
CALVO
CAMPO
CARNICER
CASAJUS
CATIVIELA
CATIVIELA
DIAZ
ECHEVARRIA DEL
ESCALADA
EZPELETA
FERNANDEZ
FERRER
FORTUN
GALLEGO
GARCIA
GARRO
GONZALEZ
GRACIA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRANZ
ISABAL
JORDAN
JULVEZ
LACASTA
LAVILLA
LEON
LOPEZ

P. Apellido

GAMBETA
CUCALON
GARCIA
OLIVER
CASTAN
GARCIA
MOYA
PEREZ
PALOMERA
GUARC
LOSTAO
JIMENEZ
ESPI
SORIANO
CORCHON
GISTAU
DE HARO
ALAGON
PALACIO
CEBOLLERO
LANASPA
LUNA
MONZON
LOPEZ
ALAMO
ARCE
LAGANA
MORET
SANCHO
COSTEA
RUIZ
SAMITIER
BAZO
TEJERO
DOS SANTOS
BRAVO
CAUSAPE
GORDO
TORRUBIA
MALLEN
DE PABLO
MARTINEZ
LANAU
ROS
ALCOBER
GONZALEZ

S. Apellido

INMACULADA
SARA
MARIA ALICIA
EVA M.
JOSE ANDRES
NURIA
SUSANA
M. BENEDICTA
MAGDALENA
LAURA
DAVID
SANTIAGO
ANA
MAITE
JORGE
M. ISABEL
ANA MARIA
ANA MA.
M. ISABEL
M. PILAR
BEATRIZ
ANA MARIA
M TERESA
ELVIRA
ANA BELEN
M. ALEJANDRA
ANDREA
M. LUISA
LAURA
SUSANA
M. CARMEN
ELENA
M. JOSEFA
M. BELEN
MARCIA
PURIFICACION
MARINA
FRANCISCO J.
ANA-CRISTINA
ESTHER
M. ENCARNACION
SONIA
SUSANA
LAURA
EVA CARMEN
MARIA-TERESA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14564

Anexo IV
Relación de maestros que han desistido de su participación

en el concurso 

017439394
018019438
029119810
073259820
029124637
073202027
018440881
018441847
070933329
017453278
018053496
072984971
017871669
025442838
025178126
017752067
025154423
018440435
018024261
017451383
018001264
029105806
017437356
009421609
018020958
072966795
029135602
017447637
017745605
029119055
017221919
018033102
072988068
017742405
073259319
029123679
018045664
025480152
073242518
025164404
025460634
073193833
018444229
018439776
076922060
017744238

Dni

LOREN
LORENZO
LORENZO
MARGELI
MARIN
MARTEL
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MAZA
MERCADO
MIEDES
MIGUEL
MORENO
MOROS
MUÑOZ
MUÑOZ
NADAL
ORIOL
PABLO
PALACIOS
PALACIOS
PRADO
PUEYO
QUERO
QUILEZ
RIOSALIDO
RODRIGUEZ
ROMERO
RUIZ
SAGARRA
SAHUN
SAN MIGUEL
SANCHEZ
SANCHEZ
SANZ
SANZ
SUMELZO
TENA
TRICAS
TURMO
UBEDA
UBEDA
VERA
VICENTE

P. Apellido

PEÑA
SALCES
SANCHEZ
ARTIGAS
PORTERO
GIMENO
ALVAREZ
ANDRES
PRIETO
RUPEREZ
MOREU
GARCIA
ARNAL
GONZALVO
POZUELO
CEBRIAN
BIELSA
PAMPLONA
ARAGUES
BECERRIL
CASADO
ALIAS
SANCHO
PEREZ
PUY
ESTEBAN
ROYO
ARREGUI
ANORO
ARENZANA
ARCEGA
GARCES
GIL
LAFUENTE
LABRADOR
VICENTE
CASAMIAN
PARICIO
LISO
SANZ
ESTEBAN
PEREZ
CONDE
GARCIA
MOYA
NAVARRO

S. Apellido

SOFIA
GISELA
SONIA
MERCEDES
CONCEPCION
CRISTINA
EVA
ESTER
FRANCISCO IVAN
ELENA
ESTHER
CRISTINA
YOLANDA
M. LUISA
JORGE
SILVIA
CONCEPCION
JAVIER
M. PILAR
MANUEL
JOSE RAMON
M. TERESA
LUIS ALEJANDRO
JAVIER
M. PILAR
BLANCA
MARTA
ANA MARIA
ANA BELEN
MARIA PILAR
ISABEL
RAQUEL
IRENE
ITZIAR
AURORA
MARTA
M. ISABEL
DAVID
JOSE IGNACIO
M. DOLORES
M PILAR
M. PILAR
ANA BELEN
MARIA LUISA
IGNACIO
MARTA ANUNCIAC

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14565

Anexo IV
Relación de maestros que han desistido de su participación

en el concurso 

025452134

Dni

VIÑERTA

P. Apellido

SERRANO

S. Apellido

MARIA ELENA

Nombre



cs
v:

 B
O

A
20

14
05

05
00

5

05/05/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 85

14566

24 Abril 2014
Página 1 de 1

MACHADO LOPEZ, MARINA NO HABER PRESENTADO LA SOLICITUD DE
PARTICIPACIÓN CONFORME AL MODELO
OFICIAL PUBLICADO

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ZARAGOZAPROVINCIA DE 

RELACIÓN DE MAESTROS EXCLUIDOS EN LA
PARTICIPACIÓN DEL CONCURSO DE

TRASLADOS DEL CUERPO DE MAESTROS. 

Zaragoza a 24 de Abril de 2014


